
 

                                                          

  

 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ РАЙОН 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 16 липня 2019р.                                                  № 78 

 

Про надання житлової площі 

 

 Обговоривши питання щодо надання житлової площі Полюхович Л.І., 

керуючись ст.121 Житлового кодексу Української РСР ст. 30 Закону України 

“Про місцеве самоврядування в Україні”,  положенням про порядок надання 

службових житлових приміщень і користування ними в Українській РСР, 

затвердженої постановою Ради міністрів УРСР від 04.02.1988 року № 37,  

виконавчий комітет Гірської сільської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Надати Полюхович Людмилі Іванівні на склад сім'ї одна особа 

однокімнатну квартиру № ** житловою площею ** кв. м., загальною площею 

** кв. м., в селі Гора Бориспільського району Київської області по вул. 

Науки, ***. 

2. Видати ордер згідно з цим рішенням. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий 

комітет Гірської сільської ради. 

 

 
 

Сільський голова                                                                          Р.М. Дмитрів                                   

      

 

 

                                                                                       




